

和布克赛尔蒙古自治县机关事务服务中心援疆公寓楼1203室周转房零星维修合同

编号： 11NMB0T2478920251

采购单位（甲方）： 和布克赛尔蒙古自治县机关事务服务中心

服务单位（乙方）： 和布克赛尔蒙古自治县汤氏装璜建材店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和布克赛尔蒙古自治县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和布克赛尔蒙古自治县汤氏装璜建材店 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和布克赛尔蒙古自治县汤氏装璜建材店 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和布克赛尔蒙古自治县汤氏装璜建材店 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	【定点服务】水电暖维修、维修和保养服务	-	-	服务内容:维护保养及其它,品牌:,服务方式:现场+远程服务,服务周期:次	1	批次	39398.00	39398.00
合同总价（元）		39398.00						
合同总价（大写）		叁万玖仟叁佰玖拾捌元整						

二、付款方式

按合同约定支付。

三、服务条款

第一条 项目服务及用料名称、数量、金额

序号	项目服务名称	单位	数量	单价	金额(元)
1	墙面粉刷	平方米	298	25	7450
2	安装木地板	平方米	87.6	168	14715.8
3	铺设地脚线	米	76	18	1368
4	铺设铜压条	根	3	60	180
5	铺设地垫	平方米	87.6	12	1051.2
6	餐厅及房间安装顶灯	套	4	280	1120
7	阳台顶灯安装	套	5	120	600
8	安装开关	个	7	28	196
9	安装插座	个	15	30	450
10	安装电线	米	20	2.85	57

11	线槽	米	5	5	25
12	电力安装人工费	次	1	1800	1800
13	橱柜大理石安装	米	3.75	380	1425
14	窗台大理石安装	米	14	230	3220
15	洗菜盆和下水及龙头套装	套	1	980	980
16	挂衣架及墙布	套	1	480	480
17	洗手二和盆龙头及下水	套	1	480	480
18	窗户把手维修及玻璃更换维修	次	1	1800	1800
19	排水管更换维修	套	1	2000	2000
20					
21	合计金额（大写：叁万玖仟叁佰玖拾捌圆整）			¥39398.00元（含税）	

第二条 施工时间：_____年_____月_____日至_____年_____月_____日。

第三条 施工地点：和布克赛尔蒙古自治县。

第四条 承包方式：全程包工包料。

第五条 项目验收：按双方签订的技术条款和国家、行业有关标准验收，经委托方最终验收合格，办理验收手续后交付委托方。

第六条 结算方式：验收合格后，受托方向委托方开具全额增值税发票，_____天内甲方以双方约定方式一次性支付全款。

第七条 质保期限：12个月。

第八条 违约责任：

- 1、因受托方原因造成的延期，每逾期一日按合同总价的0.05%计收违约金。如因此给委托方造成损失，还应向委托方支付相应的赔偿金。
- 2、受托方违反约定擅自将修理工作交由第三人进行的，委托方有权解除合同并要求受托方支付合同总价10%的违约金，受托方因此给委托方造成损失的，应负责赔偿。

第九条 争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商或调解不成的，任一方可向合同签订地人民法院起诉。

第十条 本合同一式贰份，委托方、受托方各执一份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：新疆农村信用合作联社

账号：

账号：6212872023293114

签订日期：

签订日期：

